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1. Bir fabrikada üretilen ürünün hammadde alış fiyatı ( x ) ile gösterilmiştir. Ürünün alış fiyatı bu değerde iken elde edilen toplam kazanç  ( y ) 

dir. Hammaddenin alış fiyatına bağlı olarak üründen elde edilen kazanç  (y=3 x
3
-20x

2
+10x +100)  şeklindedeğişmektedir.  Buna göre hangi fiyattan 

hammade satın alınırsa en yüksek kazanç elde edilir ve ne kadar olur?  

2. Bir fabrikada üretilen üründen elde edilen kar( z ) ile gösterilmiştir.  Karlıl ığı etkileyen iki tane önemli parametre bulunmaktadır. Bunlar  parçanın 

malzemesinin satın alım fiyatı (x) ve tezgahtaki üretim maliyeti (y) dir. Çok ucuz malzeme kullanılırsa yada tezgahta hızlı kalitesiz üretilirse ürünün satış oranları 

düşmektedir ve kar azalmaktadır. Tersi olarak da kaliteli  malzeme kullanılrsa yada tezgahta daha hassas üretilirse bu seferde maliyetler arttığı için yine kar 

düşmektedir. Bu iki parametre öyle ayarlanmalı ki kar en yüksek düzeyde olsun. Yapılan ölçümlerde malzeme fiyatına (x) ve üretim maliyetine (y) bağlı olarak 

elde edilen kar (z=x
2
-xy+y

2
+3x) bağıntısı ile değişmektedir. Buna göre en yüksek karı verecek malzeme fiyatı (x) ve tezgah üretim maliyeti (y) nedir? 

3. Bir çiftcinin 240 dönüm arazisi vardır. Bu çifçi bu araziye Mısır ve Buğday ekmektedir.  Bir dönüm araziden Mısır ekerse 400 TL, Buğday ekerse 300 TL 

kazanmaktadır.  Ancak Mısır ekerse her dönüm için 2 saat, Buğday ekerse 1 saat emek harcaması gerekmektedir. Ekim için en fazla 320 saat zamanı 

bulunmaktadır. Çiftçi en yüksek karı elde edebilmesi için her birinden kaçar dönüm ekmelidir? Arazinin tamamına tek bir ürün de ekilebilir. 

4. a,b,c,d şeklinde  4 adet double değişkene bağlı olarak verilen ( f(x)=a
2
-2b

3
+3c

2
-4d ) şeklindeki bir fonksiyonu maksimum yapacak a,b,c,d değerleri 

bulunmak isteniyor. Bu değerlerin (a+2b+3c+4d=30 ) ifadesini sağlaması gerekmektedir. Bu problemi çözecek genetik algoritmanın tasarımını yapınız.  A) 

Populasyon, Seçme, Çaprazlama, Mutasyon, Durdurma gibi aşamaları nasıl  oluşturursunuz, hangi yöntemleri tercih edersiniz, örnekleyerek kısaca maddeler 

halinde anlatınız. B) Algoritmanın şemasını çiziniz. C) Bu matematiksel ifadeler sizce gerçek hayatta  nasıl  bir problemi temsil edebilir? Soruyu gerçek hayattaki bir 

probleme uyarlayarak tekrar yazınız.        (Sorular eşit ve 25 er puandır. Süre 90 dk. Başarılar.. İ.Çayıroğlu)  
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4.soru:  

 

 

 

 

 



 

 

         

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 


